UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT    Lào Cai, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hết hiệu lực của hợp đồng thuê đất với

Công ty cổ phần vật liệu xây dựng Lào Cai

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Lào Cai.

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 11/02/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc thu hồi đất của Công ty cổ phần vật liệu xây dựng Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-UBND ngày 11/02/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc cho Công ty trách nhiệm hữu hạn (TNHH) thương mại và vận

tải Trung Kiên thuê đất;

Căn cứ Điều 5 của Hợp đồng thuê đất số 192/HĐTĐ ngày 02/4/2007.

Nay, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai thông báo hết hiệu lực của

Hợp đồng thuê đất số 192/HĐTĐ ngày 02/4/2007, được ký kết giữa Công ty cổ

phần vật liệu xây dựng Lào Cai và UBND tỉnh Lào Cai (do Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Lào Cai làm đại diện).

Lý do hết hiệu lực Hợp đồng: Công ty cổ phần vật liệu xây dựng Lào Cai

đã chuyển nhượng dự án và toàn bộ tài sản trên đất cho Công ty TNHH thương

mại và vận tải Trung Kiên. UBND tỉnh đã thu hồi đất của Công ty cổ phần vật

liệu xây dựng Lào Cai tại Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 11/02/2022.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo hết hiệu lực hợp đồng thuê đất đã

ký với Công ty cổ phần vật liệu xây dựng Lào Cai theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Như trên;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- UBND thành phố Lào Cai;
- Công ty cổ phần vật liệu xây dựng Lào Cai;
- Văn phòng Sở (đăng Website của Sở);
- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;
- Lưu: VT, CCĐ (Thắng).

GIÁM ĐỐC

Hồ Cao Khải

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-05-24T16:56:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Hồ Cao Khải<hckhai-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T17:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T17:14:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T17:15:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T17:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!